100.13.048 de 17 de mayo de
2022). PERFIL PROFESIONAL CATEGORÍA 4, Cuyo rango de Honorarios va desde $3.300.000 a $3.465.000. En
virtud de lo anterior, el presupuesto oficial para la presente contratación es como se detalla a continuación:  Valor
Mensual: Tres Millones Cuatrocientos Sesenta y Cinco Mil Pesos M/Cte. ($3.465.000). Un último pago: Un Millón
Quinientos Un Mil Quinientos Pesos M/Cte. ($1.501.500) Valor Total del Contrato: Veinticinco Millones Setecientos
Cincuenta y Seis Mil Quinientos Pesos M/Cte. ($25.756.500)

5. MODALIDAD DE SELECCIÓN

5.1 FUNDAMENTOS JURÍDICOS
El Municipio de Hato Corozal  conforme la necesidad antes señalada, requiere  adelantar el proceso de seleccion,
bajo la causal de prestacion de servicios en actividades de las cuales dependera la idoneidad y experiencia  en

[...]

COROZAL ALTO Y SOSTENIBLE 2020-2023”

8.2 LUGAR DE EJECUCIÓN
Municipio de Hato Corozal - Casanare (CASANARE [HATO COROZAL])

8.3 FORMA DE PAGO
La Administración Municipal pagara al contratista de la siguiente forma: Siete (07) actas parciales mensuales por
valor de Tres Millones Cuatrocientos Sesenta y Cinco Mil Pesos M/Cte. ($3.465.000), previa entrega del informe
de actividades correspondiente, y recibo a satisfacción por parte del supervisor del contrato y de encontrarse al día
en los pagos al Sistema General de Seguridad Social (Salud y Pensión), Sistema General de Riesgos Laborales y
un último pago por valor de Un Millón Quinientos Un Mil Quinientos Pesos M/Cte. ($1.501.500), una vez suscrita la
respectiva acta de liquidación, previa entrega del informe de actividades correspondiente con el respectivo visto
bueno por parte del supervisor del contrato y de encontrarse al día en los pagos al Sistema General de Seguridad
Social (Salud y Pensión), Sistema General de Riesgos Laborales.